** Luo. 2, 15.
* Off. in Nativ. Dom., Resp. ad Il Lect.
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abluta lavacro. Parentes eius, Aloisius Pallotta et Euphrasia Casali,
vitam degentes in egestate, familiae rationibus consulere vix potuerunt,
ita ut puella maturius quam pro aetate labores subire cogeretur. Eam
autem, in patriae domus sordibus et squalore versantem, «immensis
monilibus ornavit » Sponsus Divinus (cfr. Off. 8. Agnet.). Huius enim
praeventa amore, Maria Assumpta ineptus ac nugis, quibus solet aetas
puerilis oblectari, abstinebat, parentibus animo submisso oboediebat ad
verbum, in omnes comem se praebebat, scilicet a teneris annis vitam ad
christianae sapientiae rationem studebat componere. In publico ludo
litteras vix attigit, cum propter inopiam, qua erat familia circumventa,
ad domestica negotia obeunda devocaretur. Mireris igitur puellulam,
quae maternis curis adhuc esset ipsa fovenda, quasi matrem familias
agere cum consilio et sedulitate, et, cuius corpus adhuc esset confirman-
dum, fabro caementario lateres porrigere, ut necessariorum miseriam
modico sublevet quaestu. Cui operi cum vires non sufficerent, ad vesti -
ficum quendam se applicuit minor natu puella, grandium columen suae-
gue domus praesidium. Quae bima oleo sancto erat inuncta, duodecimum
annum agens caelesti convivio primum interfuit incredibili quodam ani-
mi ardore atque studio, qua die lacrimarum vim gaudio profudit. Quid-
quid supererai temporis, id in piis precationibus insumebat, ac statim
post absolutum opus Templum consueverat adire, ut Domino lesu, quem
toto pectore diligebat, iniiammatum aperiret animum eumque religio-
sissimis adoraret obsequiis. In eum quoque intendebat mentem, cum esset
in labore rerumque susceptarum premeretur oneribus : ita ut pagi curio
non dubitaret eam appellare « angelum Paradisi ». Verecundiae reti-
nens castumque diligentissime servans decus, corpus ieiuniis aliisque
voluntariis cruciatibus numguam praetermisit macerare. Ab eodem sa
crorum administro iussa aliis puellis christianae religionis tradere ele-
menta, quo arderet studio alienam salutem comparandi, luculenter
ostendit. Aequales etiam, ne languerent otio et in pericula se inferrent,
solebat in secretum abducere, ut eas, de rebus dicens divinis, ad chri-
stianam virtutem confirmaret et ad almam Deiparam induceret exco-
lendam. Qua igitur dignum non erat saeculum, virgo Dei Famula, su-
perno quodam acta instinctu, a profanarum rerum strepitu se omnino
abstrahens, ad coenobii disciplinam appulit animum. Tamen ne in reli-
giosarum sodalium se reciperet familiam, obstitere parentes, qui nolue-
runt « thesaurum », quem vocabant, filiam suavissimam et perquam
industriam adiutricem, amittere. Quibus e difficultatibus, Christi mu-
nere, tandem se expedivit, ita ut die quinta mensis Maii, anno millesimo
octingentesimo nonagésimo octavo, Romam potuerit proficisci, Franci-
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scalibus Missionariis Mariae nomen datura. Sacris hisce virginibus, e
legiferae Matris voluntate, id est propositum, ut Beatum Franciscum,
<( pauperem Asisinatem », imitentur, Augustum Sacramentum in su-
blimi solio collocatum cotidie adorent, ethnicis christianae religionis
nuntium afferant et levamentum, et quasi victimas se praebeant pro
Ecclesia et animis ad sempiternam salutem perducendis. Quod vitae
genus ad Mariae Assumptae ingenium et virtutem erat maxime accom-
modatum. Gaudio igitur gestiens, quod, ut ipsa dixit, antistita in reli-
giosam familiam misericordia commota se ascivisset, omni studio an-
nitebatur ut adipiscentur sanctimoniam. Veste sacra rite sumpta, in
oppidum Cryptam Ferratam missa est, ubi in amplo coenobio probationis
tempus perageret. Nihil spectans praeter Deum, praecipuo eum colebat
pietatis ardore, caritatem et mansuetudinem ita sectabatur, ut, plena
officii, omnium inserviret studiis, neque ullum detrectabat onus mu-
nusve illiberale, quin etiam sponte suscipiebat; christianae scilicet hu-
militatis et oboedientiae diligentissima, sedulo se exercebat in agris
colendis, in curanda hara, in linteaminibus lavandis. Postquam e morbo,
alma invocata Deipara, con valuit, die eidem Virgini Mariae, primae la-
bis experti, sacra, anno millessimo nongentesimo, votorum sponsione,
caelesti quodam gaudio perfusa, Deo se obligavit. In sedem deinde eius-
dem Sodalitatis paulo ante Florentiae constitutam iussa est se conferre,
ubi, cum esset domus nondum satis instructa, vel alacrius desudabat in
laboribus omne genus domesticis. Dum ergo in hoc degit pietatis domi-
cilio, magis in dies, superno quodam afflatu, inclinatam se sentiebat ad
ea praestanda officia, quae pertinent ad religionis fines propagandos et
ad ethnicos caritate devinciendos, id in primis percupiens, virgo Christi
amore saucia, ut Sinenses lepris affectos foveret, relevaret. Ingenti ani-
mi laetitia exsultans, cum voti compos facta esset, una cum aliis novem
sodalibus ad peregrinationem transmarinam sese paravit. Quae